
Contacto

Teléfono 922759937
Fax 922759930
Correo Electrónico contratacion@granadilladeabona.org

Dirección Postal

Plaza González Mena s/n
(38600) Granadilla de Abona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000162 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía De Cultura, Juventud, Fiestas, Comunicación y Relaciones Institucionales, Participación Ciudadana y
Turismo del Ayuntamiento de Granadilla de Abona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPepU%2FhcavV7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler de tren turístico para la campaña promocional offline de la ruta
Granadilla de Abona

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
63500000 - Servicios de agencia de viajes, operadores turísticos y asistencia al turista.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_principal1.jsp?codResi=1&language=es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPepU%2FhcavV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 19/12/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOANA TRUCK SL
NIF B38220893
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe (con impuestos) 7.210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.210 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000162
Fecha de Formalización 15/12/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 15/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SSV8wwAplCqFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 65142000648403652075291702973962771 |  2023-001016073 | Tue, 19 Dec 2023 09:19:37:296 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170297373117632762 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=667c65a7-1e2f-40cc-bff0-9f1771ddf0c1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SSV8wwAplCqFlFRHfEzEaw%3D%3D

